
 Na temelju članka 5., stavka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u 

Opdini Ferdinandovac  (KLASA: 406-01/18-01/40, URBROJ: 2137/15-18-1 od 12. lipnja 2018.) 

i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 34. sjednici 

održanoj 17. lipnja 2020. donijelo je 

 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave : 

„Radovi na II. fazi uređenja Društvenog doma Ferdinandovac”,  
evidencijski broj nabave: JN 16/20 

 

I. 

 U provedenom postupku jednostavne nabave u predmetu nabave: „Radovi na II. fazi 

uređenja Društvenog doma Ferdinandovac”, evidencijski broj nabave: JN 16/20, odabire se 

kao najpovoljnija ponuda ponuditelja -   DINAMIK d.o.o., Medvedička 53, 48355 Novo Virje, 

OIB: 38198310520, broj ponude : Po-28/2020. od 04.06.2020. godine. 

 Ponuđeni iznos cijene Ponude iz stavka 1. ove točke iznosi: 

                     Iznos bez PDV-a                      348.840,60 kuna  

          PDV (25%)                                 87.210,15 kuna        
         Ukupna cijena Ponude iznosi 436.050,75 kuna. 

 

II. 

 Naručitelj de sa odabranim Ponuditeljem iz točke I. ove Odluke za nabavu radova iz  

točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o nabavi radova. 

III. 

 Ova Odluka dostavlja se zajedno sa Zapisnikom o otvaranju, pregledu, ocjeni i 

rangiranju ponuda ponuditeljima koji su dostavili ponudu na dokaziv način. 

O b r a z l o ž e n j e 

  Naručitelj – Opdina Ferdinandovac, Trg slobode 28, OIB: 49223263989  je sukladno 

članku 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Opdini Ferdinandovac 

(KLASA: 406-01/18-01/40, URBROJ: 2137/15-18-1 od 12. lipnja 2018.) provela postupak 

jednostavne nabave u predmetu nabave : „Radovi na II. fazi uređenja Društvenog doma 

Ferdinandovac”, evidencijski broj nabave: JN 16/20. Postupak jednostavne nabave proveden 

je ograničenim prikupljanjem ponuda - slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese 3 (tri) 



gospodarska subjekta po izboru Naručitelja. Pozivi za dostavu ponuda dostavljeni su na e- 

mail adrese sljededa 3 (tri) gospodarska subjekta: 

 1. BAJER GRAĐENJE d.o.o., Mate Kaida 2 A, 48361 Kalinovac, OIB: 47141294252, 
      e-mail: uprava.bajer@gmail.com , 
    - Poziv dostavljen gospodarskom subjektu e-mailom dana 27. svibnja 2020., 
 
 2. DINAMIK d.o.o., Medvedička 53, Novo Virje, OIB: 38198310520,  
                e-mail: dario.dinamik@gmail.com , 
    - Poziv dostavljen gospodarskom subjektu e-mailom dana 27. svibnja 2020., 
 
 3. KOMFORT d.o.o., Zagrebačka avenija 92, 10 000 Zagreb, OIB: 34181025176,  
    e-mail: komfort.dkucelj@gmail.com , 
   - Poziv dostavljen gospodarskom subjektu e-mailom dana 27. svibnja 2020.  
 
 U roku za dostavu ponuda pristigle su ponude sva 3 (tri) gospodarska subjekta kojima 

je dostavljen Poziv za dostavu ponuda. 

 Nakon otvaranja, pregleda i ocjene dostavljenih ponuda, stručno povjerenstvo 

utvrdilo je da je sljedede: 

 - ponuda ponuditelja KOMFORT d.o.o., Zagrebačka avenija 92, 10 000 Zagreb, OIB: 

34181025176, broj ponude : 17-2020 od 03.06.2020.,  s ponuđenim iznosom od 348.917,00 

kuna bez PDV-a, odnosno 436.146,25 kuna sa PDV-om, valjana je i prihvatljiva jer sadrži sve 

propisane dijelove i ispunjava sve formalne uvjete propisane Pozivom za dostavu ponuda, 

 - ponuda ponuditelja BAJER GRAĐENJE d.o.o., Mate Kaida 2 A, 48361 Kalinovac, OIB: 

47141294252, broj ponude: JN-16/20 od 04.06.2020., s ponuđenim iznosom od 453.907,00 

kuna bez PDV-a, odnosno 567.383,75 kuna sa PDV-om, neprihvatljiva je jer ponuđeni iznos 

prelazi procijenjenu vrijednost nabave iz Poziva za dostavu ponuda.  

 - ponuda ponuditelja DINAMIK d.o.o., Medvedička 53, 48355 Novo Virje, OIB: 

38198310520, broj ponude : Po-28/2020. od 04.06.2020., s ponuđenim iznosom od 

348.840,60 kuna bez PDV-a, odnosno 436.050,75 kuna sa PDV-om, valjana je i prihvatljiva jer 

sadrži sve propisane dijelove i ispunjava sve formalne uvjete propisane Pozivom za dostavu 

ponuda. 

 Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. Kako je ponuda ponuditelja DINAMIK 

d.o.o., Medvedička 53, 48355 Novo Virje, OIB: 38198310520, broj ponude : Po-28/2020. od 

04.06.2020., s ponuđenim iznosom od 348.840,60 kuna bez PDV-a, odnosno 436.050,75 

kuna sa PDV-om godine najpovoljnija temeljem kriterija najniže cijene te udovoljava svim 

uvjetima Poziva za dostavu ponuda Odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 O pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda sastavljen je  Zapisnik o otvaranju, pregledu, 

ocjeni i rangiranju ponuda koji se prilaže ovoj Odluci. 

mailto:uprava.bajer@gmail.com
mailto:dario.dinamik@gmail.com
mailto:komfort.dkucelj@gmail.com


UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ved radi zaštite svojih prava ponuditelj koji je 
sudjelovao u postupku nadmetanja može pokrenuti upravni spor. 
 
 
 
KLASA: 406-01/20-06/03 
URBROJ: 2137/15-01-20-8 
Ferdinandovac, 17. lipnja 2020. 
 

                   PREDSJEDNIK:                                                                                                    
                    Milan Kolar 

 
Prilog: 
 - Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni  ponuda. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. DINAMIK d.o.o., Medvedička 53, 48355 Novo Virje, 
2. KOMFORT d.o.o., Zagrebačka avenija 92, 10 000 Zagreb, 
3. BAJER GRAĐENJE d.o.o., Mate Kaida 2 A, 48361 Kalinovac, 
4. opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac, 
5. JUO Opdine Ferdinandovac, 
6. Oglasna ploča Opdine Ferdinandovac, 
7. Pismohrana. 


